
Sayın Rektör, 

Değerli Konuklar, 

Basınımızın Değerli Temsilcileri, 

 

“Benim manevi mirasım ilim ve akıldır.”  “Hayatta en hakiki mürşit ilimdir”. 

Diyen ve çağdaş uygarlığı bizlere hedef gösteren Büyük Atatürk’ü bu toplantı 

vesilesiyle bir kez daha saygıyla ve minnetle anıyorum.  

Çağdaş uygarlığı yakalamak, çağ ile beraber olmak ancak bilimde, teknolojide 

ve hizmette çağı yakalamakla mümkündür.  

Çağdaşlaşmanın ölçüsü bilim ve teknolojideki başarımızdır. Bilimde, 

teknolojide başarı o ülkenin gelişmişlik düzeyini, seviyesini gösterir. Okullarda 

olduğu gibi üniversitelerimizde de elbette öğrenim yapılır. Ancak evrensel 

olan, üniversal olan üniversite ışık saçan bir kurum olarak okuldan farklı 

olarak her türlü düşünce tartışılır ve özellikle de araştırma yapılır. Biliyoruz ki 

bilim ancak araştırmayla mümkün olur.  

İçinde bulunduğumuz 21.  yüzyılda tüm milletlerin gündemlerinin en önemli 

konusu bilim, teknoloji ve enformasyondur. Bilim ve bilimin uygulaması olan 

teknoloji bizim ülkemizin de ana gündemi olmalıdır.  

Teknoloji üretmemiz mümkün. İthal etmemiz de mümkün. Öyle inanıyorum 

ki, en önemli husus hem teknolojiyi üretmek, hem de dünyanın çeşitli 

yerlerinde üretilen teknolojiden yararlanmaktır. 

Teknolojiye sırtını çevirmiş bir sanayi ve sanayileşme bugün için mümkün 

değildir.  

Bir tarafta bilim yapan kuruluşlarımız üniversitelerimiz, çeşitli bilim 

kurumlarımız öbür tarafta araştırma yapan kurumlarımız, diğer tarafta ar-ge 

ile iç içe olan sanayimiz işte tüm bu kurumlarımız uyum içinde ahenk içinde 

senkronize olarak acımasız rekabet ekonomisinin gereklerine cevap bularak 

zorlukların üstesinden geleceklerdir.  



İnsan kaynaklarımızı en iyi şekilde değerlendiremez, rekabet ekonomisinin 

ihtiyaçlarına cevap bulamaz, kaynaklarımızı israf edip tüketir isek hem 

halkımıza mutluluk veremeyiz, hem de çağın gerisine düşeriz.  

Neticede dünya milletleri ile rekabet edebilmek ve dünya milletler topluluğu 

içinde söz sahibi ve ağırlığı olan bir üye olmak için bilim ve teknolojide çağı 

yakalamak durumundayız.  

Uygar dünyanın bir parçası olmak durumundayız demiyorum buna mecburuz 

diyorum. Bunun alternatifi de yok. Bunu da mutlaka başaracağız. Ülkemizin 

potansiyeline ve insan kaynaklarına baktığımızda bizim başarılı olmamamız 

için hiçbir neden göremiyorum. Bilim ve teknolojiyi üretemiyor isek, en başta 

güvenliğimiz tehlikeye girer, güvenliğimizi üretemeyiz. 

Bu vesileyle bu toplantıyı tertip eden tüm değerli kişi ve kuruluşlara en içten 

sevgi ve saygılarımı sunuyorum.  

 

          


